Griner Salat

Gurkensalat

’ Tomatensalat

Gemischter Salat

I nsalata Toscana

Caprese Salat

Insalata Capri

@ Insalata di Gambar etti

Insalata Mista Grande

Nachspeisen

@ Hausgemachtes Tiramisu

5€

9€

10
10

10

12

10



@ Profiteroles

Alkoholfreie Getranke

Q Fanta

@ Eistee Pfirsich

é Mineralwasser
H Red Bull

Alkoholische Getranke

Bier

4 Rotwein
-

WeilRwein

o

a W

IS

17

17



Nudeln

A . .
@ Tortelini Panna e Prosciutto

Pasta

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Gorgonzola

Penne al Amatriciana

Penne al Quattro Formaggi

Tagliatelle al Funghi Porcini

o
.
- 4
.
- 4
.
- 4
.
- 4

Pizza

10

11

12



Pizza Margherita

Pizza Calabrese (scharf)

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Pizza Salami e Funghi

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Roma

Pizza O SoleMio

Pizza Hawaii

Pizza Four Seasons

Pizza Capricciosa

14
8€

12

13
9€

10

10

10
10

12

10
10

12

12



Pizza Speziale

Pizza Rusticana

Pizza al Tonno

Pizza Gorgonzola

Four Cheese Pizza

Pizza |l Giardino

Pizza Gamber etti
@ Pizza Frtti di Mare
-__“ I__r

@ Pizza Panne

Pizza Par ma

Carne— Fleischgerichte

12

12

11

10

11

11

12

12

7€

13



. Scaloppina al Gorgonzola

Nudelgerichte

.
hY !

ntsnilibiie. . .
@ Gnocchi Casalinga

Spaghetti

, )
'\.

i
@ Spaghetti Frutti di Mare (leicht scharf)

Gnocchi

O Gnocchi al Gorgonzola

@ Gnocchi delle Nonna
@ Gnocchi alla Romagnola

M eer esfr ichte

16

10

12

10

11

10



13
Gebratene Calamari 15

Fleischgerichte

A _ _ 26
@ Filetto alla Boscaiola €
A ) . 24
@ Bistecca al Ferri €
Ml 1
G  slovpinanditao .
A 17
@ Scaloppina Gratinate €
A 24

@ Bistecca al Peppe Verde €

oL oa

@ Bistecca ai funghi porcini €

Pizzen



‘ Pizza Bologna

Pizza, normal

’ Pizza Vegetale

Rindfleischgerichte

I
i

@ Filetto alla Griglia

LY
‘l.

Carne

o . i .
@ Piccata alla Milanese

Tortelini

r

o . ..

@ Tortelini Loretta

o .

@ Tortelini AllaVerdure

26

17

11

11



@ Tortellini Giardinera
@ Tortelini dello Chef
@ Tortellini Della Casa

Tagliatelle

Tagliatelle al Pesto

i s ™8

Spezialitdten vom ar gentinischen Rind

‘ Bistecca al Gorgonzola

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne

11

12

12

11

24

10
13



e Penne Primavera

. F
b !

. .
@ Penne del Boungostaio

. F
b !

sl i,
@ Pennealla Verdure

Softgetranke

“ Coke

Pasta ausder Pfanne

. F
b !

sl i, . .
@ Gnocchi alla Piemontese

Salate - Klen

, F
b !

o e
@ Insalata Atena

Calzone

10

11

11

10

10



Fd
r

sl i,
@ Calzoneddlla Casa

LY
%

Pizzen, @ 30cm

3 Pizza Napoletana

Uber backene Nudeln

I
i

sl i, .
@ Penne Gratinate

LY
‘l.

Ausdem Ofen

mtlliseiliiciiliten,
@ Tagliatelleal Tonno

Pesce / Fischgerichte

r

LY
'l. Fd

@ Gamberoni alla Griglia

12

11

26



Carnedi Manzo - Rindfleisch

w Filetto al Pepe Verde
2L

Scallopina

w 2 Scaloppina alla Zingara

Nudelgerichte aus dem Backofen

3ﬂ Gnocchi al Forno

Fleischgerichte - Carne

w Scaloppina della Casa
L

Tagliatelle, normal

26

17

10
12

17



g Tagliatelle Mare e Monti

Pizza, @ 30cm

ra
'

- .
@ Pizza Pappaglo

.
hY

Di Tacchino - Putenbrustfilet

I
i

@ Filetto di Tacchino

LY
‘l.

Pizza - @ 28cm

o e i .
@ Pizza di Pallo

Penne M accher oni

i
r

.
@ Penneal Arrabiata (scharf)

LY
'l.

12

12

17

12



Nudelspeisen - Penne

\.\ .r__l' .
@ Pennedi Pallo

Fleischgerichte- NEU

@ Scallopina ai Funghi

BEILAGEN

! _l.-"'
@ Knoblauchbrot Stiick)

SALATE

\._‘ .r._r .
@ I nsalata Petto di Polo

Pizza, @ 33cm

a o1



e

ovaion
@ Pizza Siciliana (scharf)

Nicht kategorisiert

s

A _
@ Mohr im Hemd

12



